
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1.531 MWh 133 180 107 60 59 21 1 0 0 1 17 29 30 31 57 76 76 105 89 59 52 53 137 157

13.649 MWh 567 399 392 405 409 469 577 569 573 622 615 612 607 624 630 622 624 625 621 618 629 620 617 607

713 MWh 17 29 11 10 18 31 31 31 30 33 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

15.892 MWh 717 608 510 476 486 520 609 600 603 655 666 675 670 688 721 731 734 763 743 711 715 706 787 799

2.441 MWh 114 112 110 109 112 111 111 52 50 90 102 105 104 107 104 102 105 106 103 100 106 105 111 112

22.217 MWh 1.017 902 815 766 746 757 797 809 865 919 945 952 941 933 942 955 1.006 1.045 1.029 1.006 980 955 1.070 1.066

15.360 MWh 644 562 538 503 490 495 469 475 612 898 903 855 846 797 675 517 555 659 581 586 620 589 736 755

6.048 MWh 211 140 105 89 102 128 150 195 274 514 494 444 443 417 328 171 157 249 171 167 222 210 315 351

25.205 MWh 1.150 1.030 943 890 874 888 928 880 940 1.039 1.075 1.086 1.073 1.067 1.068 1.077 1.132 1.174 1.153 1.130 1.113 1.086 1.208 1.202

404 MWh 19 15 15 14 14 14 14 14 16 20 20 20 19 18 16 15 15 17 17 17 18 16 19 20

24.801 MWh 1.131 1.014 928 876 860 873 914 866 924 1.018 1.054 1.066 1.054 1.049 1.052 1.062 1.117 1.156 1.137 1.113 1.095 1.070 1.188 1.183

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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